
Uchwała Nr IX/55/2015 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 

 
w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Krobia                               

na lata 2015-2018 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594; z późn. zm.) oraz art. 87 ust. 3 ustawy z dnia  
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2014 r.,        
poz. 1446; z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, uchwala się, co następuje: 
 
§ 1.  Przyjmuje się „Program Opieki nad Zabytkami Gminy Krobia na lata                         
2015-2018”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

do Uchwały Nr IX/55/2015 Rady Miejskiej w Krobi 
z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 
w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Krobia                               

na lata 2015-2018 
 

 
Gmina, zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594; z późn. zm.), w zakresie zadań własnych realizuje 

sprawy dotyczące ochrony zabytków i opieki nad zabytkami (art. 7 ust. 1 pkt 9). 

Zgodnie z art. 87 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1446; z późn. zm.) gmina ma obowiązek 

sporządzenia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami na okres 4 lat.                        

Program Opieki nad Zabytkami Gminy Krobia na lata 2015-2018 uzyskał pozytywną 

opinię Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.  

Z powyższych względów przyjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za 

zasadne.  

 

Sporządziła : 

Agnieszka Linowska 

 

 


